
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 28 april 2025 

Cedergrenska förvärvar Skärgårdsgymnasiet i 
Norrtälje – stärker satsning på yrkesutbildningar 
Från och med första juli 2025 tar Cedergrenska över som ny huvudman för 
Skärgårdsgymnasiet i Norrtälje. Skolan har cirka 285 elever och erbjuder yrkesutbildningar 
inom bland annat frisör, el- och energi, djurvård och bageri – områden där det råder stor 
efterfrågan på arbetsmarknaden, både nu och i framtiden. Skolan omsätter cirka 50 MSEK 
med en justerad EBITA om cirka 6 MSEK. 

Skärgårdsgymnasiet är en etablerad kvalitetsaktör i Norrtälje och erbjuder en lärandemiljö 
som är väl anpassad för yrkesutbildning. Genom samarbeten med näringslivet i regionen får 
eleverna både gedigen teoretisk kunskap och praktisk erfarenhet av de yrken de utbildas för. 
Förvärvet är ett led i Cedergrenskas satsning på att ytterligare utveckla och bredda utbudet 
av yrkesutbildningar inom koncernen och i samarbete med övriga koncerngemensamma 
resurser kommer vi kunna stötta den fortsatta utvecklingen för Skärgårdsgymnasiet i 
Norrtälje. 

Lotta Smith, vd för Cedergrenska, kommenterar: 
”Kvalitativa yrkesutbildningar är av stor vikt för framtidens arbetsmarknad, Det är utbildningar 
som gör verklig skillnad – både för elever och för samhället i stort. Skärgårdsgymnasiet har 
byggt upp en stabil verksamhet med tydlig arbetslivsanknytning och starkt elevfokus, och vi 
ser fram emot att bygga ett samarbete kring framtidens yrkesutbildningar.” 

Det är även viktigt att koncernen nu får en tydlig närvaro i Norrtälje, en närvaro som bra 
kompletterar Cedergrenskas övriga etableringar i Storstockholm. Norrtälje kommun förväntas 
vara en av de mest snabbaste växande kommunerna i regionen kommande år och intresset 
av att gå på ett yrkesgymnasium bland 16-åringarna i kommunen ligger i topp i 
Storstockholm. 
 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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